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Foyens integritetspolicy 
 

Vi värnar om din integritet. Vår integritetspolicy informerar dig om hur vi använder 
personuppgifter som vi samlar in, eller som lämnas in till oss. Vi strävar efter att vara 
tydliga med vilka uppgifter vi samlar in om dig och syftet med vår behandling. Policyn är 
tillgänglig på www.foyen.se. I integritetspolicyn hittar du följande information. 

 

1. Foyens behandling av personuppgifter 

2. Personuppgifter kopplade till Foyens marknadsföring (så som seminarium, 
webinarium, evenemang och nyhetsbrev) 

3. Personuppgifter som behandlas för anmälan och deltagande vid Foyens seminarium 
och evenemang 

4. Personuppgifter som behandlas för att utföra klientuppdrag 

5. Personuppgifter om personer som söker anställning hos Foyen 

6. Personuppgifter om anställda hos Foyens leverantörer 

7. Personuppgifter som behandlas vid visselblåsning 

8. Behandling av cookies 
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1. Foyens behandling av personuppgifter 
Hantering av personuppgifter 

Vi vill att du ska känna dig trygg med hur vi hanterar dina personuppgifter. Vi vidtar 
åtgärder för att säkerställa att dina uppgifter är skyddade och följer gällande 
dataskyddsregler samt våra egna interna riktlinjer och rutiner. 

Denna text har skapats gemensamt av bolagen inom Foyen-koncernen (“vi”, “vår”, 
“oss”) och den beskriver hur varje bolag inom Foyen som självständigt 
personuppgiftsansvarig hanterar personuppgifter. Följande bolag inom Foyen koncernen 
omfattas av denna information: 

 Foyen Advokatfirma KB, org. nr. 916941-2740  

 Foyen Advokatfirma i Sverige AB, org. nr. 556583-7134 

Här beskriver vi hur båda bolagen samlar in, behandlar och delar personuppgifter. Med 
personuppgifter menar vi all information som kan användas för att identifiera en enskild 
individ. 

Vi kan uppdatera denna information 

Foyen förbehåller sig rätten att ändra denna integritetspolicy efter behov, till exempel 
för att följa ändringar i lagar och förordningar eller till exempel om vi ändrar hur vi 
behandlar uppgifter. I så fall meddelar vi dig på ett lämpligt sätt. Den senaste versionen 
finns alltid här på sidan. 

Dina rättigheter 

Dataskyddslagstiftningen ger dig flera rättigheter kopplat till dina personuppgifter. Här 
är de rättigheter du har i förhållande till vår behandling: 

Du har rätt att: 

 Begära tillgång (registerutdrag): Du kan begära en bekräftelse på om vi 
behandlar dina uppgifter och få tillgång till dem. 

 Begära rättelse: Om du anser att uppgifter om dig är felaktiga eller 
ofullständiga, kan du begära att de rättas. 

 Återkalla samtycke: Om vi behandlar dina uppgifter med ditt samtycke kan du 
när som helst återkalla det för framtida behandling. Det betyder att om du 
återkallar ditt samtycke kan vi ha rätt att fortsätta behandla redan insamlade 
uppgifter om dig, om det finns lagligt stöd för detta. 

 Motsätta dig behandling baserat på berättigat intresse: Du kan motsätta dig 
behandlingar som grundar sig på vårt berättigade intresse om du har personliga 
skäl. Vi kan dock fortsätta behandla dina uppgifter om vi har tvingande 
berättigade skäl som överväger ditt integritetsintresse. 

 Begära radering: Under vissa omständigheter kan du begära att dina uppgifter 
raderas, om vi inte är skyldiga enligt lag att behålla dem. 
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 Begära begränsning av behandling: Du kan under vissa omständigheter begära 
att behandlingen av dina uppgifter begränsas. 

 Flytta din data (dataportabilitet): Du har rätt att få en kopia av dina uppgifter i 
ett strukturerat format. Detta gäller bara uppgifter du har lämnat till oss och 
som vi behandlar med stöd av vissa lagliga grunder, som ditt samtycke. 

För att utöva dina rättigheter, vänligen kontakta Foyen via kontaktuppgifterna nedan. 

Var vi behandlar dina uppgifter 

Vi strävar alltid efter att behandla personuppgifter inom EU. Vissa av våra 
tjänsteleverantörer finns dock utanför EU och i dessa fall behandlas personuppgifter 
utanför EU/EES-området. de fall personuppgifter behandlas utanför EU/EES föreligger 
antingen ett beslut från EU-kommissionen om att tredjelandet i fråga säkerställer en 
adekvat skyddsnivå eller så föreligger lämpliga skyddsåtgärder som säkerställer att dina 
rättigheter skyddas (till exempel standardavtalsklausuler). Du har rätt att, på begäran, få 
information om till vilka länder utanför EU/EES-området som dina personuppgifter 
överförs och vilka skyddsåtgärder som vi har vidtagit. 

När vi delar uppgifter med till exempel IT- eller tjänsteleverantörer som behandlar 
personuppgifter för vår räkning, s.k. personuppgiftsbiträden, har vi alltid tecknat 
personuppgiftsbiträdesavtal med dem. Det innebär att de är skyldiga att behandla 
informationen säkert, korrekt och med sekretess. 

Säkerhet 

Foyen vidtar lämpliga tekniska och organisatoriska åtgärder för att förhindra obehörig 
eller olaglig behandling och åtkomst, förlust, förstörelse eller skada på personuppgifter, 
och därigenom säkerställa en lämplig säkerhetsnivå. 

Disclaimer & cookies 

Här kan du läsa om hur vi hanterar cookies: Disclaimer & cookies. Vi jobbar bland annat 
med Hubspot och här kan du läsa om hur HubSpot-cookies används: HubSpot-cookies 

Kontakt 

Om du har frågor om hur vi behandlar dina personuppgifter, kan du kontakta Foyen, 
oavsett vilket bolag din fråga gäller. Vänligen kontakta något av våra kontor enligt 
nedan, eller nedan angiven ansvarig advokat: 

Foyen Advokatfirma KB 

Stockholm 
Regeringsgatan 38 
103 89 Stockholm 
Tel: 08-506 184 00 
E-post: info@foyen.se 
 
Malmö 
Södergatan 22 
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211 34 Malmö 
Telefon: 040-661 56 50 
E-post: info@foyen.se 

Göteborg 
Stora Nygatan 33 
411 08 Göteborg 
Tel: 031-743 20 60 
E-post: info@foyen.se 

Internt utsedd ansvarig för Foyens personuppgiftsbehandling: 

Advokat (delägare) Andreas Lindström 
Tel: 040-661 56 50 
E-post: andreas.lindstrom@foyen.se 

Om du inte är nöjd med vårt svar, kan du lämna ett klagomål till 
Integritetsskyddsmyndigheten (IMY) (https://www.imy.se/). Vänligen notera att vi, för 
att säkerställa att rätt person lämnar in begäran om åtgärd enligt ovan, kommer att göra 
en identitetskontroll. 

 
Foyen Advokatfirma KB, org. nr. 916941-2740 

Postadress: Box 7229, 103 89 Stockholm 

Telefon: 08-506 184 00 
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2. Personuppgifter kopplade till Foyens marknadsföring (så som 
seminarium, webinarium, evenemang och nyhetsbrev) 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Kategorier av personuppgifter Laglig grund 
 Namn 
 E-postadress 
 Telefonnummer 
 Arbetsplats 
 Titel 
 Andra kontaktuppgifter 

Berättigat intresse: Behandlingen genomförs för 
att kunna tillmötesgå vårt berättigade intresse av 
att av att upprätthålla en affärsrelation med dig 
och kommunicera med dig i din yrkesroll rörande 
information och evenemang som vi erbjuder som 
vi tror kan vara av intresse för dig. 
 
Samtycke: Behandling av uppgifter kan också ske 
med stöd av samtycke för utskick av elektronisk 
marknadsföring.  

Varför vi behandlar dina personuppgifter Vem som får tillgång till dina personuppgifter 

För att kommunicera med dig och skicka 
marknadsföring till dig. Kommunikation så som 
utskick av nyhetsbrev, information om Foyen och 
inbjudningar till evenemang, webinarier och 
föreläsningar. 

 Foyen Advokatfirma KB 
 IT- och tjänsteleverantörer som 

behandlar uppgifter för Foyens räkning, 
s.k. personuppgiftsbiträden. 

Bevarandetid 
Vid lämnat samtycke behandlar vi dina uppgifter tills du återkallar ditt samtycke.  
 
Du kan enkelt återkalla ditt samtycke närsomhelst genom att trycka på länken ”avsluta 
prenumerationen” i våra utskick.  
 
Om du inte har lämnat samtycke behandlar vi dina uppgifter så länge du eller din arbetsgivare eller 
uppdragsgivare har en affärsrelation till oss och i tjugofyra (24) månader därefter.  
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3. Personuppgifter som behandlas för anmälan och deltagande 
vid Foyens seminarium och evenemang 

  

Kategorier av personuppgifter Laglig grund 
 Namn 
 E-postadress 
 Telefonnummer 
 Arbetsplats 
 Titel 
 Andra kontaktuppgifter 

 
Vi kan även behandla uppgifter om dig i form av 
bilder och inspelat material, om vi fotograferar 
eller filmar vid seminarium och evenemang. 

Berättigat intresse: Behandlingen genomförs för 
att tillmötesgå vårt berättigade intresse av att 
tillhandahålla och administrera seminarium och 
evenemang, samt för att marknadsföra och 
informera om Foyens tjänster. 

Varför vi behandlar dina personuppgifter Vem som får tillgång till dina personuppgifter 

För att tillhandahålla och administrera 
seminarium och evenemang, samt för att 
marknadsföra och informera om Foyens tjänster. 

 Foyen Advokatfirma KB 
 IT- och tjänsteleverantörer som 

behandlar uppgifter för Foyens räkning, 
s.k. personuppgiftsbiträden. 

Bevarandetid 
Vi behandlar dina uppgifter om namn, kontaktuppgifter och arbetsplats så länge du eller din 
arbetsgivare eller uppdragsgivare har en affärsrelation till oss och i tjugofyra (24) månader därefter.  
 
Bilder och filmer behandlas under en period om tre (3) år efter datumet för seminariet eller 
evenemanget. 
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4. Personuppgifter som behandlas för att utföra klientuppdrag 

Kategorier av personuppgifter Laglig grund 
Klienter och motparter 

 Namn 
 Titel  
 Kontaktuppgifter 
 Arbetsplats 
 Personnummer  
 Uppdragsbeskrivning 
 Ekonomiska uppgifter, så som 

fakturerings- och betalningsinformation 
(klienter) 

 
Andra personer 

 Namn 
 Titel  
 Kontaktuppgifter 

 
Särskilda kategorier av personuppgifter 

 Uppgifter om lagöverträdelser (t.ex. 
penningtvätt) 

 Känsliga personuppgifter (t.ex. 
hälsouppgifter) 

 
Personuppgifterna som vi behandlar har lämnats 
till oss av (i) en klient, (ii) en motpart, (iii) ett 
motpartsombud, (iv) andra parter som har 
koppling till uppdraget, eller (v) från privata eller 
offentliga register eller andra källor. 
 
Särskilda kategorier av personuppgifter 
behandlas endast om det är relevant för 
uppdragets genomförande 

Rättslig förpliktelse: 
För att genomföra jävskontroller (för att vi som 
advokatbyrå ska kunna fullgöra vår skyldighet att 
utesluta intressekonflikter) och för att iaktta 
regler om penningtvätt. 
 
Avtalsförpliktelse: 
För att hantera och administrera fakturering, 
påminnelser och betalningar, hantera 
kundfordringar och administrera bolagens 
redovisning. 
 
Berättigat intresse:  
För att försvara bolagen mot rättsliga anspråk, för 
att uppfylla Advokatsamfundets vägledande 
regler om god advokatsed, för 
arvodesredovisning, för att dokumenterings- och 
arkiveringsändamål, för att kommunicera och 
boka möten med klienter och motparter samt 
övriga personer (t.ex. anställda vid domstolar och 
myndigheter).  

Varför vi behandlar dina personuppgifter Vem som får tillgång till dina personuppgifter 

Det är nödvändigt att Foyen behandlar 
personuppgifter för att ingå och fullgöra avtal 
med våra klienter. Utan behandling av 
personuppgifter kan vi inte fullgöra våra avtal 
eller uppfylla våra åtaganden i förhållande till 
våra klienter. 

 Foyen-bolagen 
 Motpart inom ramen för ett uppdrag 
 Klients försäkringsbolag 
 Motpartsombud 
 Domstol/skiljenämnd 
 Myndigheter 
 Aktörer inom bankväsendet 
 IT- och tjänsteleverantörer som 

behandlar uppgifter för Foyens räkning, 
s.k. personuppgiftsbiträden. 
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Foyen Advokatfirma KB omfattas av lagstadgade 
krav om advokatsekretess och tystnadsplikt och 
därför delar vi bara personuppgifter i vissa 
särskilda fall 

Bevarandetid 
För att fullgöra avtal om uppdrag behandlar vi uppgifterna under den tid det är nödvändigt för att vi 
ska kunna administrera avtalsförhållandet, fullgöra våra åtaganden enligt avtalet och utöva Foyens 
rättigheter. 
 
Med stöd av lagkrav eller intresseavvägning kan vi komma att spara personuppgifterna under en 
längre tid. 
 
Foyen är skyldiga att bevara uppgifter hänförliga till ett uppdrag under tio (10) år efter ärendets 
avslutande eller om påkallat under en längre tid, enligt Advokatsamfundets vägledande regler om god 
advokatsed.  
 
För försvar av rättsliga anspråk bevarar vi uppgifter i tio (10) år mot bakgrund av preskriptionstiden i 
preskriptionslagen. 
 
Vi bevarar uppgifter som rör betalning och sådana uppgifter som krävs enligt bokföringslagen i sju (7) 
år. 
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5. Personuppgifter om personer som söker anställning hos 
Foyen 

 

 

 

 

 

 

Kategorier av personuppgifter Laglig grund 
Personuppgifter som du lämnar till oss i din 
ansökan, till exempel: 
 

 Namn 
 Personnummer 
 Adress 
 Telefonnummer 
 E-postadress 
 Utbildning 
 Utbildningsbetyg 
 Arbetsbetyg 
 Yrkeserfarenhet 
 Andra uppgifter 
 Bild 

 
 

Rättslig förpliktelse: 
För att fullgöra Foyens skyldigheter enligt 
arbetsrättslagstiftningen och för att försvara 
Foyen mot rättsliga anspråk enligt 
diskrimineringslagstiftningen. 
 
Berättigat intresse:  
För att administrera mötesbokning för intervju 
För att bedöma kandidater och granska CV, 
personliga brev, betyg och examensbevis m.m. 
 
Samtycke: 
För att spara personuppgifter i en kandidatbank 
för att informera om framtida lediga tjänster. 

Varför vi behandlar dina personuppgifter Vem som får tillgång till dina personuppgifter 

Det är nödvändigt att Foyen behandlar 
personuppgifter för att kunna rekrytera 
medarbetare till Foyens verksamhet. 

 Foyen Advokatfirma KB 
 Foyen Advokatfirma i Sverige AB 
 IT-och tjänsteleverantörer som behandlar 

uppgifter för Foyens räkning, s.k. 
personuppgiftsbiträden. 

 
Bevarandetid 
Med stöd av intresseavvägning behandlar Foyen fram till dess att rekryteringsförfarandet är avslutat.  
 
För att tillvarata Foyens rättigheter enligt diskrimineringslagen sparar vi uppgifterna i ansökningar i två 
(2) år efter avslutat rekryteringsförfarandet. 
 
Om samtycke har lämnats för fortsatt behandling bevaras personuppgifterna till dess att du återkallar 
ditt samtycke. 
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6. Personuppgifter om anställda hos Foyens leverantörer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kategorier av personuppgifter Laglig grund 

 Namn 
 Telefonnummer 
 E-postadress 

 

Berättigat intresse:  
För att administrera leverantörsavtal och 
upprätthålla affärsförbindelser med leverantörer. 
 
Rättslig förpliktelse: 
Behandlingen är nödvändig för att uppfylla krav 
enligt tillämplig lagstiftning, exempelvis 
bokföringslagstiftning. 
 
 

Varför vi behandlar dina personuppgifter Vem som får tillgång till dina personuppgifter 

Det är nödvändigt att Foyen behandlar 
personuppgifter i enlighet med avtalet med 
leverantören för att Foyen ska kunna hantera 
fakturor, genomföra betalning och administrera 
avtalsförhållandet med leverantören, hantera 
leveranser av varor och tjänster samt 
kommunicera med leverantören. 

 Foyen Advokatfirma KB 
 IT-och tjänsteleverantörer som behandlar 

uppgifter för Foyens räkning, s.k. 
personuppgiftsbiträden. 

 

Bevarandetid 
Med stöd av intresseavvägning behandlar Foyen personuppgifter under den tid det är nödvändigt för 
att vi ska kunna administrera avtalsförhållandet. 
 
Vi bevarar uppgifter som rör betalning och sådana uppgifter som krävs enligt bokföringslagen i sju (7) 
år. 
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7. Personuppgifter som behandlas vid visselblåsning 
 

 

 

 

 
 

  

Kategorier av personuppgifter Laglig grund 

 Personuppgifter som du lämnar till oss i 
din anmälan 

 
För det fall att Foyen inleder en utredning kan 
även andra personuppgifter komma att 
behandlas. 

Rättslig förpliktelse: 
För att fullgöra Foyens skyldigheter enligt lagen 
(2021:890) om skydd för personer som 
rapporterar om missförhållanden 
(visselblåsarlagen). 
 
 

Varför vi behandlar dina personuppgifter Vem som får tillgång till dina personuppgifter 

Det är nödvändigt att Foyen behandlar 
personuppgifter för att kunna utreda 
visselblåsarärenden och vidta åtgärder. 

 Foyen Advokatfirma KB (vid behov) 
 Foyen Advokatfirma i Sverige AB (vid 

behov) 
 IT-och tjänsteleverantörer som behandlar 

uppgifter för Foyens räkning, s.k. 
personuppgiftsbiträden. 

 
Bevarandetid 
Personuppgifter bevaras under så lång tid som det är nödvändigt.  
 
Efter avslutat ärende behandlas personuppgifter två (2) år efter det att ärendet avslutades.  
Om det krävs för att Foyen ska kunna fastställa och göra gällande rättsliga anspråk kan 
personuppgifterna behandlas längre än så. 
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8. Foyens behandling av cookies 
När du navigerar på Foyens webbplats kan viss information placeras i din dator i form av 
”cookies”. Detta är bitar av information som lagras på datorns hårddisk eller i din 
webbläsare. Cookies kan användas för att underlätta din personliga användning av 
webbplatsen. Cookies kan också användas för att Foyen ska få information om din 
användning av webbplatsen, i syfte att hjälpa Foyen förbättra webbplatsens prestanda 
och utseende samt för att Foyen ska kunna erbjuda anpassat innehåll och en bra 
upplevelse för webbplatsens besökare. 

Du kan i de flesta fall ställa in din webbläsare att blockera cookies om du inte vill att de 
ska placeras i din dator. Dock kan blockering av cookies innebära att vissa delar/sidor av 
denna webbplats inte kommer att fungera som det är tänkt. Tillvägagångssättet för att 
blockera cookies är olika beroende på vilken webbläsare du använder. Se 
dokumentationen för din webbläsare för information och instruktioner. 
 
Om du samtycker till vår användning av cookies behandlar vi den information som 
skapas av de cookies som sätts när du besöker foyen.se, enligt tabellen nedan. 

Kategorier av personuppgifter Laglig grund 

 Din IP-adress 
 Information om din enhet, webbläsare, 

operativsystem 
 Beteende på hemsidan och 

landningssidor (sidbesök, klick, 
nedladdningar, ifyllnad av formulär, tid 
på sidan) 

 Hur du hittade till Foyen (annons, 
organisk sökning) 

 E-postinteraktioner (öppnade e-
postmeddelanden, klick på länkar) 

 Geografisk plats 
 Data om vilka annonser du klickar på 

 

Berättigat intresse: Behandlingen genomförs för 
att kunna tillmötesgå vårt berättigade intresse av 
att av att uppdatera och förbättra Foyens 
hemsida och att anpassa inställningar på vår 
hemsida utifrån dina preferenser.  
 
Samtycke: Behandling av uppgifter sker med stöd 
av samtycke för sådana cookies som inte är 
nödvändiga för att webbplatsen ska fungera. 

Varför vi behandlar dina personuppgifter Vem som får tillgång till dina personuppgifter 

Det är nödvändigt att Foyen behandlar 
personuppgifterna för ändamål som rör Foyens 
berättigade intresse av att kunna minnas de val 
du gjort på hemsidan och för att Foyen ska kunna 
förbättra hemsidan. 

 Foyen Advokatfirma KB 
 IT-och tjänsteleverantörer som behandlar 

uppgifter för vår räkning, s.k. 
personuppgiftsbiträden. 

 
Bevarandetid 
För cookies som används för att vår webbplats ska fungera är lagringstiden maximalt ett år.  
 
När samtycke har lämnats för behandling av cookies bevaras personuppgifterna till dess att du 
återkallar ditt samtycke. 
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Vid behandling av cookies är Post- och telestyrelsen tillsynsmyndighet i Sverige.  Om du vill ha mer 
information om cookies, tillåten cookiesanvändning eller vill klaga på vår användning av cookies kan 
du kontakta tillsynsmyndigheten här: https://pts.se/  


